

Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

Zoznam subdodávateľov pre Obec Kamenná Poruba – OBNOVA OBECNÉHO DOMU

Názov	Adresa	IČO	% podiel
POKRYSTAV, s.r.o.	Kuneradská 483/3 013 14 Kamenná Poruba	44869118	5,57 %

Rozsah prác: Obnova stavebných konštrukcií budovy -strešný plášť:

D 712		Izolácie striech, povlakové krytiny					222,76
12	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	19,370	11,50	222,76
D 762		Konštrukcie tesárske					3 115,99
17	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	313,920	6,40	2 009,09
19	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	385,000	1,78	685,30
22	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	94,741	4,45	421,60
D 764		Konštrukcie klampiarske					36 191,60
23	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej PZ plech s náterom, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	313,920	1,58	495,99
24	K	764314008.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové - napr. VAPOZINK	m2	345,312	15,00	5 179,68
25	K	764314021.S	Krytiny RHEINZINK dvojité stojaté drážka hr. 0,70 mm systém kotvenia vď PD vrátane doplnkov (snehové zábrany REES, tesniace pásiky) vrátane úpravy krytiny pri odkvapoch prestupoch, a výčnelkoch	m2	313,920	65,01	20 407,94
26	K	76432400R.S	D+M odvetranie strechy hrebeňa vď detail kompletná konštrukcia	m	28,800	130,00	3 744,00
28	K	764354036.S	Montáž kotlíka kónického z titánzinkového TiZn plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	9,02	45,10
29	M	553440058100.S	Kotlík žlabový titán-zinok	ks	5,000	7,50	37,50
30	K	764354127.S	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkarpové polkruhové r.š. 330 mm	m	57,600	42,00	2 419,20
31	K	764394230.S	Podkladový pás z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	38,740	12,00	464,88
32	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	19,370	1,70	32,93
33	K	764434505.S	Oplechovanie múriva a atík z titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením do r.š. 600 mm	m	19,370	95,00	1 840,15
34	K	764454123.S	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 100 mm	m	24,420	35,00	854,70
36	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	356,135	1,88	669,53
D 765		Konštrukcie - krytiny tvrdé					2 831,56
37	K	765901021	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	m2	345,312	8,20	2 831,56

Porubské služby, s.r.o.
Hlavná 136/159

Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

Zoznam subdodávateľov pre Obec Kamenná Poruba – OBNOVA OBECNÉHO DOMU

Názov	Adresa	IČO	% podiel
Filip Sučko - ZASKLIM	Višňové 118, 013 23 Višňové	52983692	6,57 %

Rozsah prác: **Výmena otvorových konštrukcií:**

Náklady z rozpočtu

49 977,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová alt. drevená do rš 450 mm	m	41,650	14,20	591,43
11	K	968081115.S	Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,007t	m	222,700	6,20	1 380,74
28	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) podľa STN 73 31 34	m	104,100	18,35	1 910,24
29	M	247710400P.S	Páska tesniaca interiér, exteriér	m	104,100	2,65	275,87
30	M	766000-06	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 3400/600 + pak. otvárač popis vid' PD ozn. 06	ks	1,000	440,00	440,00
31	M	766000-12	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 600/1750 popis vid' PD ozn. 12	ks	4,000	250,00	1 000,00
32	M	766000-13	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1750 popis vid' PD ozn. 13	ks	4,000	370,00	1 480,00
33	M	766000-16	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1100 popis vid' PD ozn. 16	ks	4,000	230,00	920,00
34	M	766000-17	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1800 popis vid' PD ozn. 16	ks	1,000	384,00	384,00
35	M	766000-18	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 1750/1800 popis vid' PD ozn. 18	ks	1,000	685,00	685,00
36	M	766000-19	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 800/600 popis vid' PD ozn. 19	ks	1,000	105,00	105,00
37	M	766000-20	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1400 popis vid' PD ozn. 20	ks	1,000	265,00	265,00
38	M	766000-21	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 1200/1800 popis vid' PD ozn. 21	ks	1,000	460,00	460,00
39	M	766000-10	Ext. dvere plné plastové s nadsvetlíkom izol. trojsklo 900/2650 popis vid' PD ozn. 10	ks	1,000	955,00	955,00
40	M	766000-11	Ext. dvere plné plastové s nadsvetlíkom izol. trojsklo 900/2650 popis vid' PD ozn. 11	ks	1,000	965,00	965,00
43	K	76764001R.S	Montáž hliníkových výplní s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) podľa STN 73 31 34	m	160,020	25,60	4 096,51
44	M	247710400P.S	Páska tesniaca interiér, exteriér	m	160,020	2,65	424,05

45	M	767000-02	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 1800/600 popis vid' PD ozn. 02	ks	10,000	710,00	7 100,00
46	M	767000-03	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 1200/600 + rozšrivací profil popis vid' PD ozn. 03	ks	1,000	665,00	665,00
47	M	767000-04	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 2400/2400 popis vid' PD ozn. 04	ks	2,000	2 240,00	4 480,00
48	M	767000-08	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 1800/600 + pak. otvárač popis vid' PD ozn. 08	ks	1,000	955,00	955,00
49	M	767000-09	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 2400/2400 + pak. otvárač popis vid' PD ozn. 09	ks	2,000	2 570,00	5 140,00
50	M	767000-14	Ext. zostava z Al profilov izol. trojsklo (1000+2250)/3000 + rozšrivací profil popis vid' PD ozn. 14	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
51	M	767000-15	Ext. zostava z Al profilov izol. trojsklo (1000+2250)/3000 + rozšrivací profil popis vid' PD ozn. 15	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
52	M	767000-01	Ext. dvere z Al profilov izol. copilitovím trojsklom 2800/2700 popis vid' PD ozn. 01	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
53	M	767000-05	Ext. dvere z Al profilov izol. copilitovím trojsklom 900/1970 popis vid' PD ozn. 05	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
54	M	767000-07	Ext. dvere z Al profilov plné 900/1970 popis vid' PD ozn. 07	ks	2,000	1 850,00	3 700,00

Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

Zoznam subdodávateľov pre Obec Kamenná Poruba – OBNOVA OBEČNÉHO DOMU

Názov	Adresa	IČO	% podiel
TOMCHLAD s. r. o.	Škultétyho 5/2846, 010 01 Žilina	36765597	14,25 %

Rozsah prác: **Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla:**

Náklady z rozpočtu

108 411,44

D PSV

Práce a dodávky PSV

106 011,44

D 713

Izolácie tepelné

8 383,12

1	K	713483010.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	245,640	6,03	1 481,21
2	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	284,942	7,75	2 208,30
3	K	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	121,542	6,02	731,68
4	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	136,127	7,75	1 054,98
5	K	713483023.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	36,000	7,05	253,80
6	M	631470001500.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 50 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	47,160	13,10	617,80
7	K	713491111.S	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2	36,000	22,10	795,60
8	M	138110005900.S	Plech hladký pozinkovaný hr. 0,60 mm, min. 285 g/m2, ozn. 10 004.20, podľa EN S185	t	0,169	1 050,00	177,45
9	K	713491112.S	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - ohybov	m2	12,000	75,00	900,00
10	M	138110005900.S	Plech hladký pozinkovaný hr. 0,60 mm, min. 285 g/m2, ozn. 10 004.20, podľa EN S185	t	0,056	1 050,00	58,80
11	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	82,796	1,25	103,50

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

97 628,32

12	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	2,000	8,05	16,10
13	M	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, snímač vlhkosti, max. prietok do 119 m3/h	ks	2,000	140,00	280,00
14	K	769011005.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	1,000	8,05	8,05
15	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	120,00	120,00

16	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	5,000	4,50	22,50
17	M	429810000200.Stv	Potrubie kruhové spiro DN 100, 30%tv	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>21,00</i>	<i>105,00</i>
18	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	6,000	5,00	30,00
19	M	429810000300.Stv	Potrubie kruhové spiro DN 125, 40%tv	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>35,00</i>	<i>210,00</i>
20	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	32,000	5,10	163,20
21	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, 30%tv	<i>m</i>	<i>32,000</i>	<i>38,20</i>	<i>1 222,40</i>
22	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	5,000	6,20	31,00
23	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, 40%tv	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>48,20</i>	<i>241,00</i>
24	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	8,000	6,05	48,40
25	M	429810000900.Stv	Potrubie kruhové spiro DN 250, 40%tv	<i>m</i>	<i>8,000</i>	<i>55,20</i>	<i>441,60</i>
26	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	99,250	7,00	694,75
27	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	<i>m2</i>	<i>99,250</i>	<i>27,00</i>	<i>2 679,75</i>
28	K	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	75,780	8,01	607,00
29	M	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	<i>m2</i>	<i>75,780</i>	<i>28,00</i>	<i>2 121,84</i>
30	K	769021046.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2520 mm	m2	57,730	9,01	520,15
31	M	429820000400.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2520 mm	<i>m2</i>	<i>57,730</i>	<i>29,00</i>	<i>1 674,17</i>
32	K	769021055.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm	m2	12,880	14,20	182,90
33	M	429820000700.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 4000 mm	<i>m2</i>	<i>12,880</i>	<i>36,50</i>	<i>470,12</i>
34	K	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	29,775	6,50	193,54
35	M	429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	<i>m2</i>	<i>29,775</i>	<i>30,10</i>	<i>896,23</i>
36	K	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	34,101	8,25	281,33
37	M	429850026500	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	<i>m2</i>	<i>34,101</i>	<i>32,10</i>	<i>1 094,64</i>
38	K	769021259.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2520 mm	m2	23,092	9,20	212,45
39	M	429850026600	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2520	<i>m2</i>	<i>23,092</i>	<i>34,80</i>	<i>803,60</i>
40	K	769021268.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 4000 mm	m2	5,152	11,50	59,25
41	M	429850026900	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 4000	<i>m2</i>	<i>5,152</i>	<i>40,10</i>	<i>206,60</i>
42	K	769025087.S	Montáž tlmiacej vložky hranatej do prierezu 0.130 m2	ks	6,000	7,10	42,60
43	M	429760005000.Sp5a1	Tlmič hluku 15 pre štvorhranné potrubie, rozmery 1000x355 / 1000	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>380,00</i>	<i>2 280,00</i>
44	K	769025153.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.101-0.125 m2	ks	2,000	12,01	24,02
45	M	429710019200.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 500x250 mm	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>78,25</i>	<i>156,50</i>
46	K	769025162.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.160-0.178 m2	ks	2,000	15,00	30,00

47	M	429710025500.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 710x250 mm	ks	2,000	90,50	181,00
48	K	769025168.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.220-0.250 m2	ks	1,000	17,00	17,00
49	M	429710025700.Sa1	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 700x350 mm	ks	1,000	105,80	105,80
50	K	769031162.S	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.092-0.120 m2	ks	11,000	7,51	82,61
51	M	429720284700.S	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrútkami, jednoradová, šxv 600x200 mm s reguláciou a horizontálnymi lamelami	ks	11,000	49,80	547,80
52	K	769031800.Sa1	Montáž anemostatu	ks	10,000	8,55	85,50
53	M	429720334900.Sana1	Prívodný vírivý anemostat DFR-A 625x24+plenum box	ks	10,000	290,00	2 900,00
54	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	7,50	15,00
55	M	429720037700	Žalúzia protidažďová plechová TWG 160, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	60,00	120,00
56	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000	8,04	16,08
57	M	429720046100.Sa	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 300x400 mm	ks	2,000	89,00	178,00
58	K	769036045.S	Montáž pretlakovej/podtlakovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	4,50	13,50
59	M	429710081200.S	Klapka žalúziová 142x142 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 100 mm	ks	2,000	15,50	31,00
60	M	429710081400.S	Klapka žalúziová 164x164 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 125 mm	ks	1,000	17,00	17,00
61	K	769037048.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 160 mm	ks	6,000	8,04	48,24
62	M	429720340700.S	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 150 mm	ks	6,000	14,20	85,20
63	K	769052045.Sstrf4	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	3,000	2 100,00	6 300,00
64	M	429530019200.Satra1	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 10000 Multi-N +oceľová konzola	ks	1,000	23 700,00	23 700,00
65	M	429530019200.Satra2	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 3400 Basic +oceľová konzola	ks	1,000	8 700,00	8 700,00
66	M	429530019200.Satra3	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 250 Easy	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
67	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	3,000	70,00	210,00
68	M	429520002000.S1	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná CHL/ÚK (2,5) kW, vrátane čelnej dosky a ovládača	ks	3,000	980,00	2 940,00
69	K	769060265.Sg	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej trojfázové napájanie	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
70	M	429520007800.Saina1	Jednotka kondenzačná Sinclair ASGE-48BI-3 Qch=13,6kW/R32+SCMI 01.4	ks	2,000	5 200,00	10 400,00
71	K	769060540.SDd	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného, dimenzie podľa PD	m	12,000	10,20	122,40
72	M	196350002400.SDd	Dvojica rúr medených predizolovaných , dimenzie podľa PD, pre chladiarensku techniku	m	12,000	28,50	342,00
73	K	769072106a	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00
74	K	769072106a1a	Oživenie a zaregulovanie VZT a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00
75	K	769072106wal1	Systém Walraven pre uchytenie potrubia	súb.	1,000	3 300,00	3 300,00

76	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1 028,288	1,75	1 799,50
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 400,00			
77	K	000400035.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby rozpočet skutočného vykonania	eur	1,000	2 400,00	2 400,00